Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от№ 393~р

О признании
отдельных
администрации

утратившими силу
распоряжений
Сорочинского

городского округа Оренбургской
области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области:

1. Признать утратившими силу распоряжения администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области:

1.1. от 03.04.2020 № 153-р «Об определении численности муниципальных
служащих, обеспечивающих функционирование администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области»;

1.2. от 28.06.2023 № 283-р «О возложении персональной ответственности за
количество и сроки принимаемых документов на хранение в архивный отдел»;

1.3. от 17.08.2023 № 363-р «О возложении персональной ответственности за
проведение оцифровки распоряжений и постановлений администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области с 2014 по 2019 год».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, правовому отделу Черных И.Н., Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru